“ramo

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE
RAMO

J 7
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE Nﬂ ﬂ i._‘ é . DEL .. 14

OGGETTO: ATER TE / POS. 4157; ATER TE / POS. 685; ATER TE / POS. 685; ATER TE / POS. 1451; ATER TE / POS. 6784
— Recupero crediti assegnatari morosi — Liquidazione compensi allo Studio legale Associato Piccioni, Malatesta e Vittorini.

IL DIRETTORE
- RICHIAMATA la propria Determina n. 392 del 02/10/2018 con la quale I’Avv. Nada Malatesta dello Studio Legale Associato

Piccioni, Malatesta e Vittorini del Foro di Teramo & stata incaricata ai fini del recupero coattivo dei crediti vantati da ATER TE nei
riguardi di vari assegnatari di alloggi di ERP a titolo di canoni di locazione;

b DATO ATTO che per talune posizioni (Pos. 4157, Pos. 685, Pos, 1451) il legale incaricato ¢ stato impossibilitato a recuperare
perfino le spese per I'inoltro delle diffide stragiudiziali di pagamento mentre in ordine alla Pos. 6784, I’ATER é risultata soccombente
nel giudizio iscritto al R.G. n. 2400/2019;

= PRESO ATTO delle fatture n. 39 del 10/06/2019 per € 176,85, n. 38 del 10/06/2019 per € 176.85, n. 37 del 10/06/2019 per €
260,26 e n. 14 del 04/02/2020 per € 789,95 tutte al lordo di IVA ¢ RA;
= RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle suddette fatture;
‘} DATO ATTO della regolarita del DURC in corso di validita dello Studio Legale in parola rilasciato in data 10/06/2020 prot,
1 78448/2020;
- DATO ATTO della legittimita e della regolarith amministrativa del presente provvedimento attestate con le firme in calce al
medesimo;

DETERMINA
= RITENERE tutto quanto esposto in narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
= LIQUIDARE, in favore dello Studio Legale Associato degli Avv.ti Piccioni, Malatesta e Vittorini del Foro di Teramo,

I"importo complessivo di € 1.403,91 al lordo di IVA e RA a titolo di compensi maturati per le azioni intraprese in danno degli
assegnatari morosi Pos. 4157, 685, 1451 e 6784 giusta fatture n. 39 del 10/06/2019 per € 176,85, n. 38 del 10/06/2019 per € 176.85, n. 37
del 10/06/2019 per € 260,26 e n. 14 del 04/02/2020 per € 789,95 tutte al lordo di IVA e RA;

b ACCREDITARE [l'importo  sulle seguenti coordinate bancariec. BANCA POPOLARE DI BARI IBAN:
IT64Y0542476910000000052103; I3

L’importo delle fatture & gia stato imputato é-lﬁ’esercizio 2019 alla voce di l:i"iIz;n}iix)j'-:;Pmced:'memi leggli™.

Visto ai fini della registrazione della spesa | = vE| IL DIRE RE
IL DIRIGENTE SETTORE AMM-CONTABILE A\ ¥ '- "yi Dott.ssa ria\Cianci
CAZIONE AL :PR,‘E'E@ T -LINE
La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti g della trasparenza dell’azione amministrativa, & stata
publ lcata H ll oria On-Line dell’ATER di Teramo
DAL £ AL 9 £ RIHI9A90
TERAMO, LT n i Bl b
I D Y1 V)
| 7 BIU, U0
LISTRUTTORE 4
[ DATA /] FIRMA
| ORIGINALE: AGLI ATTI [/
COPIA: DIREZIONE == I/ )
COPIA: SETTORE AMM.-CONTARBILE s
COPIA: SETTORE TECNICO GEST. PATR.
COPIA; ALBO




